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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR A.5; 24.01.2014 tarih ve 28892 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (305/2011/AB)

Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.S. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
Goreviendiriimesine Dair Teblig (Teblij No: MHG/2014-05) ile Cevre ve Sehircilik Bakaniigi tarafindan yetkilendirilmistir.

Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: AZY izolasyon Yalitim Malzemeleri Ingaat San. ve Tic. Ltd. Sti.
Yeni Mah. Yah Sok. Sinan Apt.20/2 Yakacik/Kartal - istanbul

istek Numarasi: UDi1300037

Numune Numarasi: UDN1300550

Numunenin Adi ve Tarifi: Nefes alan su yalitim 6rtisi

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 06.12.2013

Numunenin Kabul Tarihi: 06.12.2013

Aciklamalar: Nefes alan su yalitim 6rtiisii numunesi miisteri tarafindan laboratuvara génderilmistir.
Deneyin Yapildigi Tarih: 13.12.2013-18.12.2013

Raporun Sayfa Sayisi: 1/4

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Bitligi (EA) ve Uluslar
arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsikh taninma antlagmas: imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for
the Accreditation (EFA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya blciim sonuclari genigletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu
sertifikanin tamamlayic kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.

Miihiir Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yéneticisi
Seal Date Persgn in chargélof test Head of Testing Laboratory
Kimya Féknikeri/ Tistry Tec.
A , ) -
24.01.2014 H.ATABAY

* jsareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami digindadir. )

Bu rapor, laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 06.12.2013 tarihinde géndermis oldugunuz, *80g/m?>” kodlu “nefes alan su yalitim
ortisti” numunesi talebiniz dogrultusunda TS EN ISO 11925-2'e gore deneye tabi tutulmus olup
deney bilgileri ve sonuglar asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN ISO 11925-2: Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutugabilirlik- Bolim 2: Ek Alev Kaynagiyla Deney.

b-) Uriiniin tanitilmasi: Nefes alan su yalitim ortiisii

o Uretici Firma: AZY izolasyon Yalitm Malzemeleri Ingaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

Uretim Yeri: Yeni Mah. Yali Sok. Sinan Apt.20/2 Yakacik/Kartal - Istanbul

Uriiniin Markast: Gebaude Barriere

Parti Numarasi/Uretim Kodu/Seri No/Lot No:-/-/-/-

Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numunesi musteri
tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

® Deney parcas! ve filtre kagidi TS EN 13238%e gore sartlandinlmigtir (En az 48 saat (23+2)°C
sicaklik ve %(50+5) bagil nemde sabit tartima gelene dek). Sartlandirma ortamindaki 6 adet deney
numunesi alinmis ve 30 dakika icinde deneyleri tamamlanmstir.

® Yangina Karsi Davranis: Mamuliin yangina kargi davranis sinifi (Avrupa siniflar) EN 13501-1'
gore tayin edilmis olup E Sinifi Kriterleri uygulanmigtir.

e-) Deney ile ilgili bilgiler:

@ Sinif E:Sinif E’ ye (TS EN 13501-1) uygunlugu tespit igin bir mamul, 15s maruz birakma siiresi
kullanilarak TS EN ISO 11925-2'ye gbre deneylere tabi tutulmugtur.

® Sinif F: 15 s siireyle yiizeyden aleve maruz birakilmis ve aleve maruz birakildiktan 20 s icinde
alev uygulama noktasindan diisey olarak 150mm’‘den daha fazla alev yaylma gostermistir.
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Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip codaltilamaz. Imzasiz ve miihirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature a
seal are not valid.

FR.082/03/01.07.2013
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Numune Tasiyicisi: Deney numuneleri, bir ucu ve her iki tarafi taglyici gergeveler ile kapatilarak
numune taslyiciya kelepcelenmistir. U-seklinde, 15mm genisliginde, (5+1)mm kalinhginda iki kollu ve
iki kolu numunenin yerinden oynamasini engellemek igin birbirlerine vida ile tutturulmug paslanmaz
celikten mamul numune tasiyicisi kullaniimigtir.

® Deney numuneleri (250x90)mm ebadinda kesilmisgtir.

® Deneyler, 15 s uygulanmstir.

O Deney Siiresi: Alev uygulama siiresi 15 s olarak segildiginden deney siiresi 20 s'dir.

© Standart sartlarindan sapma: “TS EN ISO 11925-2: Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dodrudan Maruz Kaldidinda Tutusabilirlik- Bolim 2: Ek Alev Kaynagiyla Deney”
standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.

® Deneylerin tarihi: 13.12.2013-18.12.2013

O Deney Sonuclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

f-) Deney Sonuglari:

1-) Numunelerde tutugma olup/olmamasi

2-) Alev deney siiresi icerisinde 150 mm 6lgme gizgisine ulagip/ulasmamasi

3-) Damlama olup/olmadidi, siizgeg kagidinin yanip/yanmamasi

4-) Deney numunesinde yanma ve erime olup/olmadig

Yukarida bilgileri verilen Griine dair elde edilen deney sonuglari, Tablo 1'de verilmistir.

© Yapi mamullerinin uygulanmasiyla ilgili bilgiler: Bitlim esash kiremit alti su yalitim Grtdileri;
egimli catilarda, cati kaplama malzemesinin (kiremit v.b.) altina stirekli olmayan cati kaplamalarinin
aralarindan sizabilecek olan suyun binaya girmemesi amaciyla kullanilir. Bitim esash Kiremit alti su
yalitim ortiileri; kaplama tahtasinin (zerine, oluk yoniine paralel olarak ve en alt seviyeden
baslanarak ek yerleri 10 cm Ust Uste bindirilecek sekilde serilir ve genig baglh civilerle cakilarak tim
ylizeye kaplanacak gekilde uygulanir.
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* jsareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami digindadir.
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltlamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid.
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TABLO 1: DENEY SONUCLARI

Deney Siiresince Siizgeg
Numune | Tutusma | Alevin 150 mm Yayilip | t;5, | Kagidinda Karar
No Yayilmadigi Yanma
(E/H) (E/H) (sn) (E/H) (G/K)
1 E H - H G
2 E H - E
3 E H - H G
4 E H - E G
5 E H - H G
6 E H - H G
Kisaltmalar:
E: Evet H: Hayir G: Gecti K: Kaldi tis0: Alevin 150mm’ye yayilma siiresi

"Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davranisiyla ilgilidir; gercek kullamm sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
dederlendirilmesi icin yegdne bir kriterle ilgili degildir.”

* isareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadr.

Bu rapor, laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirstiz raporlar ge;ersuzdlr
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